



VUO-KIIINTEISTÖPALVELUT OY ON OSTANUT ITIKSEN ISÄNNÖINTI OY:N

Vuo-Kiinteistöpalvelut Oy on 8.4.2015 tehdyllä yrityskaupalla ostanut Itiksen Isännöinti Oy:n koko osakekannan. Yrityskauppa pohjautuu Vuo-Kiinteistöpalvelut Oy:n strategiaan, jonka mukaan yritys hakee kasvua pääkaupunkiseudun isännöintipalvelukentässä.

Itiksen Isännöinti Oy:n asiakaskunta muodostuu pääkaupunkiseudulla sijaitsevista asunto- ja kiinteistöyhtiöistä. Yrityksen isännöintipalvelujen liikevaihto oli päättyneellä tilikaudella noin 0,7 miljoonaa euroa. Itiksen Isännöinti Oy:n ammattitaitoinen henkilökunta jatkaa vanhoina työntekijöinä ja isännöintipalvelujen asiakkaiden sopimukset jatkuvat vanhoin ehdoin.

Palvelutavoittemme mukaisesti tulemme tarjoamaan Vuo-Kiinteistöpalvelut Oy:n vanhoille ja uusille asiakkaille yhä parempaa isännöintipalvelua.

Vuo-Kiinteistöpalvelut Oy ISA on vuosaarelaisten taloyhtiöiden omistama vuonna 1965 perustettu kiinteistöpalveluyritys, jonka hoidossa on nykyisin yli 100 asiakasyhtiötä ja noin 6.000 asuinhuoneistoa Vuosaaren ja itäisen Helsingin alueella. Yrityksessä työskentelee 50 kiinteistöpalvelualan ammattilaista tuottaen isännöinti-, kiinteistönhoito-, puhtaus- ja viherpalveluja. Liikevaihto päättyneellä tilikaudella oli 3,0 miljoonaa euroa.

Vastuullisena ja luotettavana toimijana Vuo-Kiinteistöpalvelut Oy huolehtii yhteiskuntavelvoitteiden hoitamisesta ja on mukana tilaajavastuu.fi -järjestelmässä. Yritys kuuluu Suomen Asiakastieto Oy:n Rating Alfa -luottoluokituksen parhaaseen AAA -luottoluokkaan. Vuo-Kiinteistöpalvelut Oy on Kiinteistötyönantajat ry:n yritysjäsen ja sitoutunut edistämään harmaan talouden torjuntaa sekä toimimaan vastuullisesti. Ympäristövastuuta yritys toteuttaa EcoStart -ympäristöohjelman kautta. Isännöintipalvelut on ISA-auktorisoitu.

Vuo-Kiinteistöpalvelut Oy juhlistaa 50-vuotista taivaltaan kuluvan vuoden aikana ja järjestää syyskauden aikana merkkipäivään liittyvän asiakastapahtuman.

Lisätietoja:

- Mika Karlsson, toimitusjohtaja, p. 050-341 2551, mika.karlsson@vuo-kiinteistopalvelut.fi
- www.vuo-kiinteistopalvelut.fi

